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Przy Włókienniczej 1 w Łodzi sporo się dzieje. W budynku
frontowym pojawiły się już nowe okna i drzwi, a kolejne
pomieszczenia są już gotowe na nowe podłogi oraz ściany. W
oficynie wykonano fundamenty oraz ocieplenie budynku.
Zaawansowanie prac pozwala na rozpoczęcie kolejnego etapu
remontu.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=926
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=926
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=926
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W budynku frontowym są już gotowe posadzki, ściany, sufity
oraz podłogi. Odnowione wnętrza to także nowe okna i drzwi.
Gotowe jest również centralne ogrzewanie, zakończono
montaż grzejników, a także wykonane instalacje sanitarno-
kanalizacyjne. W łazienkach trwa montaż nowych płytek oraz
malowanie.

Spory postęp prac jest także w oficynie, gdzie pojawiła się
nowa izolacja, która ochroni budynek przez utratą ciepła i
wilgocią. Ponadto cały budynek zyskał wzmocnione
fundamentów. Postawiono też nowe ściany na parterze oraz I
piętrze.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/9/3/csm_2026_05_04_csm_lodz-wlokiennicza-1-maj-2026__4__d00a3c9e62_9f36b38e2c.jpg


20-06-26 3/8

Remont ruiny przy Włókienniczej
nabiera tempa. Są już nowe

fundamenty, podłogi i ściany [ZDJĘCIA]

Remont ruiny przy Włókienniczej nabiera tempa. Są już nowe fundamenty, podłogi i ściany [ZDJĘCIA]

Nowe mieszkania
miejskie
Przy Włókienniczej 1 w Łodzi powstanie docelowo 20 mieszkań
miejskich o zróżnicowanych metrażach oraz dwa lokale
użytkowe, przeznaczone dla działalności gospodarczej.
Wartość inwestycji wynosi blisko 12 mln zł, a zakończenie
prac  nastąpi jeszcze w 2026 roku.

To nie koniec zmian na
Włókienniczej w Łodzi
To nie koniec metamorfozy ulicy Włókienniczej w Łodzi.
Następnym adresem, który przejdzie sporą metamorfozę,
będzie kamienica pod numerem 17. Miastu udało się przejąć
nieruchomość na własność i jeszcze w tym roku przygotuje
projekt remontu budynku. W przyszłym roku będą mogły
rozpocząć się tam prace.
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